P-ASVK 平面密封焊接式接头(160bar)
~ 22 ~
P-ASVK 不锈钢直通接头
技术参数
大工作压力：160bar
接头、焊管材质：不锈钢 304
密封材质：氟橡胶(标配-25℃～+200℃)、
乙丙橡胶(可选-50℃～+150℃)
焊管密封型式：O型圈平面密封
[mm]
接头型号 管径 AD S L SW1 M
P-ASVK-18F*1.5-SS 18 1.5 54.5 27 M24*1.5
P-ASVK-22F*2.0-SS 22 2.0 58.5 30 M28*1.5
P-ASVK-28F*2.0-SS 28 2.0 63.0 36 M35*1.5
P-ASVK-35F*2.5-SS 35 2.5 71.5 46 M42*2
P-ASVK-42F*2.5-SS 42 2.5 83.0 50 M48*2
P-ASVK-48F*3.0-SS 48 3.0 90.0 60 M55*2
P-ASVK-60F*4.0-SS 60 4.0 107.0 70 M68*2
P-ASVK-76F*5.0-SS 76 5.0 120.0 85 M85*2
说明：单订接头体请将型号前面“P”去掉，如 ASVK-35F*2.5-SS。
配件：UWM 螺母、SKF 焊管、O 型圈
[mm]
螺母型号 焊管型号
管径
AD
S L1 SW2 M O 型圈
UWM-18F-SS SKF-18*1.5-SS 18 1.5 23 27 M24*1.5 O-Ring 15.6*1.78-F75
UWM-22F-SS SKF-22*2.0-SS 22 2.0 24 32 M28*1.5 O-Ring 20.35*1.78-F75
UWM-28F-SS SKF-28*2.0-SS 28 2.0 27 38 M35*1.5 O-Ring 26.7*1.78-F75
UWM-35F-SS SKF-35*2.5-SS 35 2.5 32 46 M42*2 O-Ring 33*2-F75
UWM-42F-SS SKF-42*2.5-SS 42 2.5 38 55 M48*2 O-Ring 38*2-F75
UWM-48F-SS SKF-48*3.0-SS 48 3.0 38 60 M55*2 O-Ring 45*2-F75
UWM-60F-SS SKF-60*4.0-SS 60 4.0 46 75 M68*2 O-Ring 53.64*2.62-F75
UWM-76F-SS SKF-76*5.0-SS 76 5.0 49 90 M85*2 O-Ring 71.12*2.62-F75
L
A
D
S
SW1
 MA
D
S
M
SW2
L1
A
D
S